

#### Официальный сайт

## Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Архангельской области и Ненецкому АО

# В Следственном управлении чествовали руководителя отдела кадров Татьяну Елсакову, вышедшую на заслуженный отдых



Сегодня в Следственном управлении Следственного комитета Российской Федерации по Архангельской области и Ненецкому автономному округу в торжественной обстановке сотрудники проводили на заслуженный отдых Почетного сотрудника Следственного комитета РФ руководителя отдела кадров Елсакову Татьяну Васильевну, которая более 30 лет отдала службе.

Трудовой путь Татьяна Васильевна начала в 1980-х годах в органах прокуратуры. Последние 14 лет Татьяна Васильевна посвятила работе в отделе кадров регионального Следственного управления Следственного комитета России.

За период службы она зарекомендовала себя юридически грамотным, ответственным, дисциплинированным, обладающим высокой работоспособностью сотрудником.

<sup>© 2024</sup> Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Архангельской области и Ненецкому автономному округу



### Официальный сайт

## Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Архангельской области и Ненецкому АО

За многолетний безупречный труд Татьяна Васильевна награждена многими ведомственными наградами, в том числе медалями Следственного комитета "За безупречную службу" І степени, "За отличие", "За верность служебному долгу" и другими.

И.о. руководителя Следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Архангельской области и Ненецкому автономному округу полковник юстиции Владимир Кулаков поблагодарил Татьяну Елсакову за долголетний добросовестный труд и пожелал крепкого здоровья и семейного благополучия.

31 Августа 2021

Адрес страницы: <a href="https://arh.sledcom.ru/news/item/1604825">https://arh.sledcom.ru/news/item/1604825</a>